
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026

Lundi au vendredi
Période de fonctionnement PS PS PS

Jour de fonctionnement LàV LàV LàV

SALINS Le Rôty 07:35 08:45

Le Crayon 07:37 08:46

Stop Route de Provins 07:38 08:47

Les Repentailles 07:41 08:50

Bibliothèque 07:43 07:50 08:52

Les Tuileries 07:45 l 08:53

MONTEREAU-FAULT-YONNE Collège Paul Eluard 07:53 07:58 09:00

Surville 07:59 08:04 09:06

Gare de Montereau Fault Yonne Quai 5 08:12 09:18

Lycée Gustave Eiffel 08:20 09:25

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026

Lundi au vendredi Notes de renvoi : 
Période de fonctionnement PS PS LàV : Circule du lundi au vendredi

Jour de fonctionnement Me LMJV LMJV : Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi
Lycée Gustave Eiffel 17:12 Me : Circule uniquement le mercredi

Gare de Montereau Fault Yonne Quai 5 12:28 17:20

Lycée Gustave Eiffel 12:35 l PS : Circule uniquement en période scolaire

Collège Paul Eluard 12:50 17:33

Surville 12:56 17:39

Les Tuileries 13:06 17:50

Bibliothèque 13:08 17:52

Les Repentailles 13:10 17:55

Stop Route de Provins 13:12 17:57

Le Crayon 13:14 17:59

Le Rôty 13:16 18:01

Direction :

Gare de MONTEREAU-FAULT-YONNE

@Montereau_IDFM

5 rue du Pharle
77130 Montereau-Fault-Yonne

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Direction :

SALINS Le Roty


